气压驱动的 T形槽滑行夹紧器。
装于 T形槽内 , 手动滑行。
放松时，夹紧器杠杆不收回本体内。
本体
气压
气压
模 具
模 具

51
TLC 100
■ 型号表示
－
■ 选购品
G 附带把手
E0 E3～ 模具检测接近开关
S 低　型
V 高温规格
保持力
模具安装板厚度
h尺寸（mm）
1
4
夹紧器 TLC
导块
模具定位装置
T形槽
模  具
TLC 滑行式气动夹紧器
● 质量因 T脚部尺寸、h尺寸而改变。 ● 模具凹欠尺寸,请参照→ 67页 。
● 残留夹紧力：在 0 . 49Mpa气压的夹紧状态下，气压降为零时的夹紧力。
※ 接近开关与自动开关不具备高温规格。
TLC与模具定位装置
1 规　格
型　　 　　号 TLC010 TLC016 TLC025 TLC040 TLC063 TLC100 TLC160
保持力
气压为 0 . 49MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98 157
气压为 0 . 39MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98 157
气压为 0       MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7
夹紧力 气压为 0 . 49MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7
残留夹紧力 气压为 0       MPa时 kN 2.94 4.9 7.84 11.7 19.6 31.3 49
全行程 mm 3 3 3 3.8 3.8 4.2 5
夹紧行程 mm 1 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2
行程余量 mm 2 2 2 2.6 2.6 3.0 3.8
使用气压 MPa 0.39 ～ 0.49
保证耐压 MPa 0.68
使用环境温度 ℃ 0 ～ 70 （高温规格 5 ～ 120 ※）
质 量 kg 2.4 3.3 4.4 8.2 13.6 25.9 55
滑
行
式
气
动
夹
紧
器
T
L
C
52
→54页
B±0.3
J
D
±
0.
1
C
F E
4
L M
PA PB
T
H

夹紧器 TLC-Z
模  具
■ 型号表示 ■ 选购品
S 低　型
V 高温规格
气缸安装位置
气缸
气缸
R ：右侧
L ：左侧
TLC R025 0 L 075－ 3－
保持力
接近开关记号
气缸安装位置
模具安装板厚度 h尺寸（mm）
滑动行程（mm）
1
2
3
5
4
※用3位数表示
滑行方向6
Ｒ： 垂直Ｚ： 水平
自动滑行式气动夹紧器TLC-Z／TLC-R
TLC -Z与模具定位装置
● 质量，因滑动行程及 T脚尺寸而改变。 ● 残留夹紧力：在 0 . 49Mpa气压的夹紧状态下，气压降为零时的夹紧力。
● 模具凹欠尺寸,请参照→ 67页 。
※1 对于未记载的滑动行程，请咨询。 ※2 接近开关与自动开关不具备高温规格。
→58页
→58页
1 5 规　格
型　　 　　号
TLC010Z TLC016Z TLC025Z TLC040Z TLC063Z TLC100Z TLC160Z
TLC010R TLC016R TLC025R TLC040R TLC063R TLC100R TLC160R
保持力
气压为 0 . 49MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98 157
气压为 0 . 39MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98 157
气压为 0       MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7
夹紧力 气压为 0 . 49MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7
残留夹紧力 气压为 0       MPa时 kN 2.94 4.9 7.84 11.7 19.6 31.3 49
全行程 mm 3 3 3 3.8 3.8 4.2 5
夹紧行程 mm 1 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2
行程余量 mm 2 2 2 2.6 2.6 3 3.8
标准滑动行程 ※1 mm 50, 75, 100, 125, 150   50,   75, 100, 125,
150, 200
  50,   75, 100, 125, 150,
200, 250, 300
滑行速度 mm/s 30 ～ 80（用调速器调节）
气缸容量
夹紧 cm3 43 70 115 219 350 607 1116
放松 cm3 39 63 104 197 318 560 1046
使用气压 MPa 0.39 ～ 0.49
保证耐压 MPa 0.68
使用环境温度 ℃ 0 ～ 70 （高温规格 5 ～ 120 ※2）
质 量 kg 2.6 3.5 5.5 12.0 18.0 28 58
自
动
滑
行
式
气
动
夹
紧
器
T
L
C
-Z
/R
56
FF BB

夹紧器 TLA-M
模  具
■ 型号表示 ■ 选购品
S 低　型
V 高温规格
TLA 025 －M
保持力
模具安装板厚度
h尺寸（mm）
E0 E3～ 模具检测接近开关
1
4
无Ｔ形槽、滑行式气动夹紧器TLA-M
● 残留夹紧力:在 0 . 49Mpa气压的夹紧状态下，气压降为零时的夹紧力。
● 模具凹欠尺寸，请参照→ 67页。
1 规　格
→62页
TLA -M与模具定位装置 TLA -M
纵向搬入 立式注塑机
型　　 　　号 TLA010M TLA016M TLA025M TLA040M TLA063M
保持力
气压为 0.49 MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7
气压为 0.39 MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7
气压为 0 MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5
夹紧力 气压为 0.49 MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5
残留夹紧力 气压为 0 MPa时 kN 2.94 4.9 7.84 11.7 19.6
全行程 mm 2.7 2.7 2.8 3.2 3.2
夹紧行程 mm 1 1 1 1.2 1.2
行程余量 mm 1.7 1.7 1.8 2.0 2.0
标准滑动行程 mm 35 40 50 60 75
气缸容量
夹紧 cm3 27 46 79 148 234
放松 cm3 34 52 85 160 258
使用气压 MPa 0.39 ～ 0.49
保证耐压 MPa 0.68
使用环境温度 ℃ 0 ～ 70 （高温规格 5  ～ 120）
质 量 kg 3.1 4.8 7.4 14.3 25.4
无
Ｔ
形
槽
、
滑
行
式
气
动
夹
紧
器
T
L
A
-M
60
2
PA PB
ML
（D）
F
T
K
XX YY
CH SRW
W
（

63
TLA 040
■ 型号表示
－
■ 选购品
S 低　型
V 高温规格
保持力
模具安装板厚度
h尺寸（mm）
1
4
模  具
夹紧器 TLA
导块
定位块 夹紧器 TLA
模  具
TLA 固定型气动夹紧器
● 残留夹紧力 :在 0 . 49Mpa气压的夹紧状态下，气压降为零时的夹紧力。
● 模具凹欠尺寸，请参照→ 67页。
→66页
1 规　格
TLA与定位块 TLA
纵向搬入 立式注塑机
型　　 　　号 TLA010 TLA016 TLA025 TLA040 TLA063 TLA100 TLA160 TLA250
保持力
气压为 0 . 49MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98 156 245
气压为 0 . 39MPa时 kN 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98 156 245
气压为 0       MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98
夹紧力 气压为 0 . 49MPa时 kN 3.92 6.17 9.8 15.6 24.5 39.2 61.7 98
残留夹紧力 气压为 0       MPa时 kN 2.94 4.9 7.84 11.7 19.6 31.3 49.0 78.4
全行程 mm 2.2 2.2 2.2 2.6 2.6 2.8 3.0 3.4
夹紧行程 mm 1 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.4
行程余量 mm 1.2 1.2 1.2 1.4 1.4 1.6 1.8 2
气缸容量
夹紧 cm3 43 70 115 219 350 607 1116 1993
放松 cm3 39 63 104 197 318 560 1046 1869
使用气压 MPa 0.39 ～ 0.49
保证耐压 MPa 0.68
使用环境温度 ℃ 0 ～ 70 （高温规格 5 ～ 120） 0 ～ 70
质 量 kg 2.3 3.2 4.2 7.8 13 25 43 85
固
定
型
气
动
夹
紧
器
T
L
A
64
XX YY
SS
R
W
W S
XX
L
PA PB CC
T
H
W
M
F
3
V
 Z
 X Y
K
E